



Wrocław, dnia 10.04.2025

CARITAS Archidiecezji Wrocławskiej
ul. Katedralna 7
50-328 Wrocław

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W RAMACH POSTĘPOWANIA

„Wykonanie robót budowlanych – termomodernizacji w budynku CARITAS Archidiecezji Wrocławskiej ul. Stawowa 23, Dobroszyce”

Pytania i uwagi odnośnie treści Zapytania ofertowego w przedmiocie postępowania: „Wykonanie robót budowlanych – termomodernizacji w budynku CARITAS Archidiecezji Wrocławskiej ul. Stawowa 23, Dobroszyce”.

1. W przedmiarze nie występuje pozycja dotycząca Układu odgazowania i stabilizacji dla instalacji grzewczej. Czy urządzenie należy uwzględnić zgodnie z projektem czy jest poza zakresem?

Odpowiedź: Należy uwzględnić tylko podejścia zakończone odpowiednim zaworem umożliwiające prowadzenie danego zakresu prac w jego dalszym etapie. Nowa instalacja układu odgazowania i stabilizacji dla instalacji grzewczej w obecnym etapie prac nie jest ujęta w zakresie robót.

2. Czy wykonanie przyłącza gazowego na potrzeby kotłowni gazowej do szafki gazowej na elewacji jest w zakresie inwestycji?

Odpowiedź: Jest w zakresie inwestycji.

3. Czy wykonanie przyłącza gazowego oraz wewnętrznej instalacji gazowej na potrzeby kuchni jest w zakresie inwestycji?

Odpowiedź: Należy uwzględnić tylko podejścia zakończone odpowiednim zaworem umożliwiające prowadzenie danego zakresu prac w jego dalszym etapie. Wykonanie przyłącza gazowego oraz wewnętrznej instalacji gazowej na potrzeby kuchni w

obecnym etapie prac nie jest ujęta w zakresie robót.

4. Czy Wykonawca ma w swojej ofercie uwzględnić wykonanie instalacji ciepła technologicznego?

Odpowiedź: Należy uwzględnić tylko podejścia zakończone odpowiednim zaworem umożliwiające prowadzenie danego zakresu prac w jego dalszym etapie. Wykonanie instalacji ciepła technologicznego w zakresie z kotłowni do nagrzewnicy w centrali wentylacyjnej w obecnym etapie prac nie jest ujęta w zakresie robót.

5. Czy Wykonawca ma w swojej ofercie uwzględnić wykonanie instalacji ciepła technologicznego w zakresie z kotłowni do nagrzewnicy w centrali wentylacyjnej?

Odpowiedź: Należy uwzględnić tylko podejścia zakończone odpowiednim zaworem umożliwiające prowadzenie danego zakresu prac w jego dalszym etapie. Wykonanie instalacji ciepła technologicznego w zakresie z kotłowni do nagrzewnicy w centrali wentylacyjnej w obecnym etapie prac nie jest ujęta w zakresie robót.

Caritas
Archidiecezji Wrocławskiej
ul. Katedralna 7, 50-328 Wrocław
tel. +48 (71) 327 13 00, fax +48 (71) 327 13 00
REGON 040097439 - NIP 895-10-47-145

DYREKTOR
Caritas Archidiecezji Wrocławskiej
Ks. mgr Dariusz Amrogiewicz